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Zmiany czasu w Polsce mają długą historię, ale już niedługo
mogą odejść na zawsze w niepamięć. W całej Unii Europejskiej
przeprowadzono  oficjalną  internetową  ankietę  Komisji
Europejskiej. Jej wyniki mówią same za siebie – obywatele mają
dość regulacji zegarów co pół roku. Przewodniczący Komisji,
Jean-Claude Juncker zapowiedział więc zmianę. W niedalekiej
przyszłości czas letni ma zostać wprowadzony już na stałe.

Ankieta  pytająca  o  przyszłość  zmian  czasu  zebrała  aż  4,6
miliona głosów. Wyniki są jednoznaczne – 80% twardo stoi za
ustaleniem  jednego  cyklu  czasowego.  Przewodniczący  Komisji
Europejskiej, podczas rozmowy z telewizją ZDF przyznał, że
chcą wziąć jej wyniki pod uwagę.

„Wierzymy,  że  w  niedalekiej  przyszłości  czas  letni  trwać
będzie cały rok”.

Na wprowadzenie prawa trzeba będzie niestety poczekać do czasu
na jego spisanie, zgodę Parlamentu, a także członków – czeka
nas więc przynajmniej jeszcze jeden cykl zmian.
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Zmiany czasu miały na celu uzyskanie korzyści finansowych i
zdrowotnych.  Dostosowanie  do  godzin  letnich  to  mniejsze
zużycie  prądu,  ale  także  wystawienie  na  zdrowe  światło
słoneczne. W praktyce jednak każda zmiana może być trudna do
zaadaptowania i w praktyce krótkoterminowo negatywnie wpływa
na organizm człowieka. Ponadto oszczędności, nawet w skali
całego kraju, są minimalne.

Decyzja Komisji wydaje się bardzo rozsądnym posunięciem. W
obliczu  rosnących  nastrojów  antyeuropejskich,  Unia  powinna
starać się wyjątkowo mocno wspierać szarych obywateli krajów
wspólnoty,  a  ogólnoeuropejska  ankieta  wraz  z  szybką
odpowiedzią na jej wyniki wydaje się idealnym rozwiązaniem.
Obok  zapowiedzi  zrównania  jakości  tych  samych  produktów  w
krajach  zachodnich  i  wschodnich,  wydaje  się  to  jedno  z
rozsądniejszych  posunięć  w  ostatnich  miesiącach.  Oby  tak
dalej!
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